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Kursnamn och poäng: Vård och prevention vid ischemisk hjärtsjukdom, 7,5 hp. HT-25 

Kurskod 3OM470 

Kurs inom program (ange program) /Fristående: Specialistsjuksköterska med inriktning 

mot hjärtsjukvård, kan även läsas som fristående kurs 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad  

Studieort Umeå  

Kursansvarig Karin Hellström Ängerud 

Examinator Annika Bay 

Svarsfrekvens enkät (antal svarande och antal registrerade) 19/32  

Svarsfrekvens muntlig utvärdering (antal svarande och antal registrerade) 28/32 

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av innehåll, undervisnings- och 

examinationsformer.   

Kursen har gett deltagarna en fördjupad kunskap inom områden som EKG-tolkning, vård vid akut 

och kronisk kranskärlssjukdom, sekundärprevention, riktlinjer och livsstilsråd. Innehållet har av 

studenterna upplevts som relevant, inspirerande och på hög nivå, med engagerade föreläsare. 

Examinationerna uppfattades som rättvisande. Helhetssynen på patienten och möjligheten att 

fördjupa sig har varit uppskattat. Kursen har också skapat insikt om att det finns mer att lära och 

väckt idéer för förbättringar i den egna verksamheten. 

 

Sammanfattning av studenters och lärares värdering av övriga villkor (t.ex. 

bemötande, administration, lika villkor)   

Studenterna upplever bemötandet som positivt och stödjande, med ett öppet och respektfullt 

klimat. Administrationen beskrivs som tydlig och välorganiserad. Förslag till förbättring gäller 

tekniska lösningar, exempelvis inspelning av föreläsningar med både ljud och bild för ökad 

tillgänglighet. Helhetsintryck: Övriga villkor bedöms som goda. 

 

Kursteamets förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Se över möjligheten till att förlänga tiden för enstaka föreläsningar. Se över möjlighet till fler 

inspelade filmer samt att ha ordlista med förklaring av begrepp och förkortningar tillgänglig i 

Canvas. 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Liveföreläsningarna planeras inte att spelas in, då vi bedömer att detta skulle kunna försvåra 

rekryteringen av föreläsare till kursen. 

 

 


